
    
     AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI    

SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E TIROCINI  
 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 7782 del 01/08/2024 – Albo 3345 del 02/08/2024 -  di 
Approvazione atti e nomina vincitori della procedura di valutazione comparativa 
per titoli per l’affidamento di n. 2 precorsi di Disegno da erogare ai futuri 
studenti che si vogliono iscrivere al primo anno dei corsi di laurea dell’a.a. 
2024/2025 del Dipartimento di Architettura – Palermo e Agrigento (Avviso di 
cui al DDG 6801 del 10.07.2024). 
 

 
 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto di 
approvazione atti e nomina vincitori è stato riportato il nome:  
 
 
[…]  
 
•Dott.ssa Giulia Buttitta per il Dipartimento di Architettura – sede di Agrigento: 
precorso di Disegno. 
 
Invece di  
 
• Dott.ssa Gabriella Buttitta per il Dipartimento di Architettura – sede di 
Agrigento: precorso di Disegno. 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1) Il D.D.G. n. 7782 del 01.08.2024 - Albo 3345 del 02/08/2024 -   è così 
rettificato:  
 
• Dott.ssa Gabriella Buttitta per il Dipartimento di Architettura – sede di 
Agrigento: precorso di Disegno. 
 
 
Il presente decreto sarà consultabile sul sito web dell’Albo ufficiale d’Ateneo 

alla pagina: https://www.unipa.it/albo.html. 
 

 
 

 

 
 
 

 Il DIRETTORE GENERALE 

                                                                                   Dr. Roberto Agnello 

 

https://www.unipa.it/albo.html

		2024-08-08T12:34:54+0000
	Antonino Mazzarella
	Per Delega del Direttore Generale




